
Dynamický nákupní systém
Pěstební činnosti

kód zakázky: 
název zakázky: 

číslo OJ: 
název OJ: 

číslo OŘ/LZ: 
název OŘ/LZ: 
výměra [ha]:

12597_____________________
Oprava, stavba a rozebírání opi. 
328________________________
středisko Mlynářovice 
12____________________
ZLT Mlynářovice 
4000

Obchodní firma/název: KRIBO s.r.o.
Sídlo/místo podnikání: Šlikova 550/6 , Praha 6,Břevnov

Právní forma: Společnost s.r.o.
IČO: 261 32 281
DIČ: CZ 261 32 281

Spisová značka ve veřejném rejstříku (je-li relevantní) C 73015 vedená u městského soudu v Praze
Bankovní spojení: 172582879/0600

Osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího řízení:
Telefon:

E-mail účastníka zadávacího řízení pro elektronickou komunikaci:
Kontaktní osoba účastníka v zadávacím řízení:

Telefon na kontaktní osobu:
E-mail na kontaktní osobu:

Nabídková cena (NCcelkem) bez DPH

166 500 Kč

Čestné PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI STŘETU ZÁJMŮ dle ust. § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o střetu 

zájmů") - doklad k prokázání splnění zadávací podmínky stanovené zadavatelem v článku 5.3. ZD

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že:

- není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) zákona o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož 
čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

- poddodavatel, prostřednictvím kterého dodavatel prokazuje kvalifikaci (existuje-li takový), není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v ust. § 2 odst. 1 písm. c) 
zákona o střetu zájmů (tj. člen vlády nebo vedoucí Jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády) nebojím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní společnosti.





Ostatní informace

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

KRIBO s.r.o.
26132 281 
12597
středisko Mlynářovice

SUJ + výčet oddělení

Kontaktní osoba

Stručný rozsah a omezení ZCHÚ, CHKO, PHO, případně omezení jinými vlastníky a uživateli. 
1. a 2. zóna CHKO přírodní rezervace 
ptačí oblast

Stručný popis technologie 
zakázka se skládá z těchto částí:
1) oprava oplocenek - CK.:22980
2) stavba oplocenek - CK.:22060
3) rozebírání oplocenek - CK.:22220
4) stavba oplocenkového pletiva - CK.:22050

Vykonavatel prací je povinen při vyzvání zadavatele prací nastoupit k výkonu plnění jednotlivých činností!! 
Zadavatel prací si vyhrazuje právo měnit objem práce v jednotlivých podvýkonechl!

1) Oprava oplocenek - CK.: 22980
popis práce opravy je totožný s popisem práce u Stavby oplocenek 
poškozenou část oplocenky vykonavatel vymění za stejný nový díl 
styl opravy bude dle pokynů hajného na dané lokalitě

2) Stavba oplocenek - CK.: 22060
veškerý materiál (kromě hřebíků) na zadané práce dodá zadavatel práce (Lesy ČR s. p )
materiál pro stavbu doveze zadavatel práce (Lesy ČR s. p.) na nejbližší možné místo
rohové sloupy oplocenky budou v zemi zakopány alespoň 50 cm
mezi rohovými sloupy bude pletivo připevněno k tzv. "áčkům"
pletivo mezi áčky bude v horní i spodní části připevněno k žerdi (dřevěná tyč)
oplocenkový plot bude vysoký 200 cm - pletivo musí být napnuté ve svislé i vodorovné rovině
každá oplocenka bude mít 1 až 2 vstupy v podobě dřevěných zašupovacích dvířek
dvířka budou mít dřevěnou kostru na které bude připevněno oplocenkové pletivo
dvířka budou připevněny ke dvoum sloupům

3) Rozebírání oplocenek - CK.: 22220
vykonavatel práce vynese staré pletivo na nejbližší místo odkud bude možný odvoz - UKT s valníkem 
pletivo na hromadách bude smotáno do válců popř. složeno do odvozitelných dílů 
oplocenky budou rozebírány tak, aby nedošlo k poškození porostu



4) Stavba oplocenkového pletiva - CK.: 22050
tato práce bude vykonávána v součinosti s mechanizací Lesů ČR s. p.
pletivo bude natahováno na již stávající kůly
kůly budou zatlučeny strojově
pletivo mezi sloupy bude v horní i spodní části připevněno k žerdi (dřevěná tyč) 
oplocenkový plot bude vysoký 200 cm - pletivo musí být napnuté ve svislé i vodorovné rovině 
každá oplocenka bude mít 1 až 2 vstupy v podobě dřevěných zašupovacích dvířek 
dvířka budou mít dřevěnou kostru na které bude připevněno oplocenkové pletivo 
dvířka budou připevněny ke dvoum sloupům
veškerý materiál (kromě hřebíků) na zadané práce dodá zadavatel práce (Lesy ČR s. p.)



Ceník a sumář pěstebních činností (část A - PČ)
Nabízená cena pěstebních činností (CPČ): 166 500 Kc

Název firmy: 
IČO:
Kód zakázky: 
Název OJ:

KRIBO s.r.o.
26132 281
12597
středisko Mlynářovice

CK Název CK MJ Počet MJ Cena
(Kč/MJ)

Poznámka

22050 Oplocenky z nov.mat.-drátěná- jiná km 1,300 30 000
22060 Oplocenky z nov.mat.-drátěná-Horská 220/3,5 km 1,800 50 000
22220 Rozebírání a likvid, oplocenek-drátěné-nad 180 cm km 1,500 15 000
22980 Údržba a opravy oplocenek km 1,000 15 000






